20204E % Bk L T RIGEMFZERT - RS
(20204E4H 1 H~202143H31H)

1. EXDORR

FilamF U 4 )V ZADRGUT X VIEBAHIR SN D720, B RBIEDBENOIEE DS Y T HE
WCHRET L7, FEh L7 L UC2020FEICE L CIIT B RS @ AR 2 b OEIC L v | BREICKt
FTOWHER Z2E], RA— /3= A X& 1T o7z, F)EL —RHROBALFRICE D 2 EERE, eE &
B, Bkl MREBNCET OME « A8, Ry N - HEICET I FXREZED T,

SHlT, TN OOV A% HIREIZE IS 5 7o OICEAL L TTRIEENC 3 5 EESHEHGRATEIZ OV T
DRz E D T,

2. %%
(1) A& - sz

AEEL, F v T U 4 VAOBGYGEREZRIET 57280, EROMEFREIIRZELZ L &L, TR,
TERIEE) - HlEHEFICBALH D Nkt L LT, IEFTTEZ L& LT EAkE HRER) AIT= -
F2E) OFIT, fEALL THTERISENCEE T 2 A0 BA), HBEMEERT —F X— 2Dl (J8F) %
O, MEukE TRIEBAITIS - #25 ) OEENOTHTIZITE R)vo7z,

@) AMER - FHEFE

O thEdtHEs A — 3= A X (SV)

XA DB AL RS DIERE SN AR, HKHESIC LT 2E 2 #iIX) SV 2fToTUELWnE W
IBDTHY, WFFTE LTRFEL, R LFRan T U 0 VARBYEEDORE)D 1 #HIX (SHIX) 14
WXL CERMTAICE EEole, FiEE LTE, SHRKEY 1AL TAEFTEE 14 TO SV TH-
7o, S X OEBEHIX 240 L T D FRE R OE BRI SV R L0 2 RF LT,

BT P RS EES
SVi20204E 12 H 8 H (1K) 17:30~19:30 AZ—,%— 34 ¥ — : /NEF (DL TFHOFRIE)
2N FEIE 94

(SHIXHHY) 14

(S HiEkHHY) 3 4

(RETHRHYEESR) 34

(ATH——) 24 HEIA
SV Effiz 8 U COFHME (SV DRNRRRRE)
¢ A== D—DFEMERE L, HIRZEOCER E OBMEESE 2 2 =7 UV — 7 OERHHARH
HeTh T, ABITAEER T 1o Te A—rSmr S D—DRGERI 7 SV & HIRE D SV DR EA3RD B
HEBPNDMN, FEFTE LTOaIa=T 4 U—T—[AT D SV FIEOMESL 72 EFRE L 725,

<~ %K
@ HAEHHHERMER T HHER O b
R KA SAEAE GRS S DK E 5 1. BEIRE S8 AR5 2 [EE (_3r725

G

%



@—1 [HgdEutoRfEER & LT, HRE S O %E & 13

HfE 2020411 A5 H (K) 18:15~20: 00

BT PEXEERRYE X —

ZINE - WERE 20 4

aEAM ¢ FERE - ILH - SEEP

HHE %38 U C O

- 5BAET 34 DEREINHAMETT 7 — MZBWTS [ERIRHRA BIZRARNWE ZATREI b TWD
TERREVEXSLEBMEIND] [EZ20WTHEELT 200 EBIBEDNS DXL 2 EEI Z
REHIELTCWEASERE Lz e UTHIBRREOIE Y E Z LoXRII S 2 BN L7z 72 EDfim
XRaRXIPREL, BEOEFN— a3 ORI EICETINETH T,
©—2 HURBWIOHIE

AfE 202143 A3 H (k) 18:00~20: 00

GET PEXEERETE Y —

ZINE - WERE 20 4

Ao

HHE %38 U C O

c A 2=T 4T H— L LT A ERBERBIRIICHIE-TER L RDIAFALT v 7OFEE LT,
HUIBZ I D 2 2L &2 O 0 D) BRIC LY Eff L7-AHES, FANCRE 2T bAbE 21TV, FRNC
S MK D BAZRECEMR, (R OH & o - MIkOMBEAEZ I — FIT/ED  I— Fa b LI EEE,
B M HRREDERIBAIZOWVWTE LD, Z2I2=2T7 4 VD —L LTOEBEZIRY DA DIARE T L
7o HEWHRRE & U CESR L CTHY TR ORI TR 2 < 2 & TIRE O B CRA Z e 3 H013FHE <
X AN, SBOBYMHA A —VEVEFRT D £ TORBBAITR o7z, [FEOE RIZFE R LV
ERoTRY ., REELE, Mt LIHEREZLEA TV D,

(3) Xy hU—IIBERE
R—L_R—T ORAIEREZ XY AFEFTOFEERR, EfFE, HOBHE TS 2EHREZ AL,
IR T ERCBERERIC A m L7z,
« R—L—F R L A thtpp: //www. fukushi—shimin. or. jp
o A—)L' 7 RN U A :fukushis@fukushi-shimin. or. jp

3. SBDEE

O HESOBRME  202049A128 (1)

@ HEHESOBRME  202089H238 ()

® # 2B 20204F9H30H (K) RE#EOEBGIC CTERE L
FHR20IIFEEFERE () I2oN1T
B0 9 ERBERE () - BEWREITONT

= =

B
BER2020FEEFEAE () 125\ T
BER2020FEETHE ()17 T

bt

|



HBEAA:

NPO¥EABHEE T TR BT JE BT

2020 £ 4 A 1 B ~ 2021 £ 3 A 31

xT

(BA7:[M)

& B

I EHEINE

1

Lt ol

5.

IR
ERBERAE
REATH &
MBI &%
= 3k
ZOMO BT
ZOMIREE
ZEFILE

A E
I #EHRA
1.

TR

(D) A%

(2) ZDftiRE

TRREH

WER

(D) A%

(2) T DAhAEH
B ER
BIEERE
DRI E

FERH

KRR

4 3015 S R

M EESMREE
v &HSRA

B 5| BT 24 390 1E Bk B B 1 8
HEARL, ERB R CHREE
BTS04 88 I ok i AR
YR IYIHRkiER I TR B AR

130,000

156.000

6

130,000

156.000

6

12,120
1,040

13,160

13,160

286,006

13,160

272,846

272,846
0

621,079

893,925




A% NPOIEABHLLTHEIEBIATZERT

2021 £ 3 A 31

BEEMER
BiE

(BT : F9)

&

il

I WEEDZR
1. MEBNRE
H&TEE
MBIE EA
2. BEERE
() FHREERE
Q) EBUEERE
(3) R EDMDREE
BEERESS
REAH
I A0
1. WREVAGE
B A ARt
2. BEEARE
BEEAKAF
AEAE
IT IEBRRAEEDER
4 1 TF Wk B PE HTR04E
EREAR
AR ERMES S

893,925

893,925

621,079
272,846

893,925

893,925

893,925




BAL:  NPOEABHLLTT RIEBAFFERT

A PE H $

2021 £ 3 A 31

BiE

(BAhz: /M)

I BREDOH
1. IREF&EE
BT84
&
DL L ERIT
TMBIEEA R
2. BEERE
BERESF
BEAR
I AEDH
1. WBIAMK
B A EAE
2. BEEAfE
EEAKEFT
AfEaE
IEBRR EE

1,200
892,725

893,925

0

893,925

0

893,925




